

27 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	გადამყვანი ფიტინგი 3	ცალი	4	6	24
2	მავთული გამომწვარი 2.0	კგ	3	3,5	10,5
3	T20*20*20 ლატუნის სამკაპი	ცალი	5	12	60
	ჯამი				94,5

20 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	ფიტინგი თითბერის სამკაპი 25*16	ცალი	1	33	33
2	ფიტინგი თითბერის 20*16	ცალი	2	15	30
3	ფიტინგი ლითონის (გადამ-ი) (Female Tee) TR-L-15	ცალი	5	5	25
4	პაკლი დიდი 19X15X0.2	ცალი	2	1,5	3
	ჯამი				91

36 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	მილის დამჭერი PPR32 1*1000	ცალი	60	0,35	21
2	ავტ.ამომრთველი EKF 3P100A	ცალი	1	85	85
3	ელ სადენი 3*2.5	მეტრი	100	2,35	235
4	სიფონი	ცალი	1	3	3
	ჯამი				344

31 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	ავტ.ამომრთველი EKF 3P100A	ცალი	2	85	170
	ჯამი				170

8 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	ვენტილი თითბერის 3/4 F*20	ცალი	2	16	32
2	ფიტინგი თითბერის T 20*20*20	ცალი	1	12	12
3	პაკლი დიდი 19X15X0.2	ცალი	8	1,5	12
4	მავთული გამომწვარი 2.0	კგ	2	3,5	7
5	შტუცერი სამკაფი	ცალი	1	1	1
6	თითბერის სამკაპი 1/2	ცალი	7	5	35
7	ფიტინგი თითბერის S 1/2 M*16	ცალი	10	3,9	39
8	თითბერის ფიტინგი 1/2 M20	ცალი	11	3,9	42,9

9	სასიგნალო მოწყობილობა გაზის დეტექტორი	ცალი	1	30	30
	ჯამი				210,9

41 ფილიალი

1	სასიგნალო მოწყობილობა გაზის დეტექტორი	ცალი	1	30	30
	ჯამი				30

43 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენ ობა	ერთეუ ლის ფასი	თანხა
1	პაკლი დიდი	ცალი	4	2	8
4	ვინტილი ბურთულიანი 40მმ	ცალი	1	39	39
	ჯამი				47

1 ფილიალი

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენ ობა	ერთეუ ლის ფასი	თანხა
1	უნიტაზის ჩამკეტი მექანიზმი	ცალი	18	11	198
5	ანჯამი	ცალი	4	7	28
					226
	ჯამი				1213,4